WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT
na wykonanie zadan publicznych zwiazanych z realizacja zadar samorzadu powiatowego w roku 2015
z zakresu Kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego

Zatqcznik nr 1
do uchwaly Nr 7/ #5/2015

Zarzqdu Powiatu Grudzigdzkiego

z dnia 12 marca 2015 r.

Lp.

Nazwa Oferenta

Nr oferty

Nazwa zadania

Data ztozenia
oferty

Catkowity koszt
zadania w zt

Whioskowana kwota

dotacji w zt

Kwota przyznanej
dotacji z budietu
powiatu w zt

Polski Zwigzek Niewidomych
Okreg Kujawsko — Pomorski,

ul. Powstancow Wielkopolskich 33,
85 — 090 Bydgoszcz

1/1757

Spotkanie z Mikotajem dla Podopiecznych Dzieci

03.02.2015r.

1 350,00 zt

400,00 zt

400,00 zt

Kujawsko — Pomarskie Towarzystwo
Proeuropejskie w tasinie,

ul. C. Sktodowskiej 1,

86-320 tasin

2/2758

Znani i podziwiani — portret artysty

19.02.2015r.

2 240,00 z1

1716,00 zt

1 300,00 zt

Stowarzyszenie ,,Q Przysztosci”
Watdowo Szlacheckie 57,
86-300 Grudzigdz

3/2743

Ill Otwarty Plener Rzeiby
»U Styperkéw” - 2015 Temat: Ocali¢ od zapomnienia
— ginace zawody oczami tworcow

19.02.2015r.

21 865,00 zt

3790,00 zt

1000,00 z

Stowarzyszenie ,Razem SMR”
Maty Rudnik 35A,
86 — 302 Maty Rudnik

4/2797

Radosne obchody swieta Niepodleglosci w Powiecie
Grudzigdzkim

20.02.2015r.

4700,00 zt

3 000,00 zt

1 100,00 zt

Choragiew Kujawsko — Pomorska Zwigzku
Harcerstwa Polskiego

Hufiec Grudziadz,

ul. Chetminska 104,

86 — 300 Grudziadz

5/2875

IV Harcerski Rajd ,,Mata Ojczyzna” — ,Szkice do
portretu”

23.02.2015 .

3 750,00 zt

2 000,00 zt

1 000,00 zt

Choragiew Kujawsko — Pomorska Zwigzku
Harcerstwa Polskiego

Hufiec Grudzigdz,

ul. Chetminska 104,

86 — 300 Grudzigdz

6/2876

11l Powiatowy Przeglad Piosenki Harcerskiej
»Spiewogranie”

23.02.2015r.

3 800,00 zt

1 700,00 zt

700,00 zt

Centrum Rehabilitacji

im. ks. Biskupa Jana Chrapka,
86 — 300 Grudziadz,

ul. Pitsudskiego 14

7/2887

XVIII Ogodlnopolski Przeglad Twoérczosci Artystycznej
Niepetnosprawnych OPTAN 2015

23.02.2015r.

63 750,00 zt

5 000,00 zt

2 000,00 zt

RAZEM

101.455,00 zt

17 606,00 zi

7 500,00 zt
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